Compétition
Code match
Date
Lieu

CRéETEIL

40

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2023 /2024
083LSL24 Journée Journée 11
24/11/2023 Heure 20:30
Palais des Sports R.OUBRON - Créteil

CHARTRES

Fin match 60’
35

Créteil

Temps Total
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BUTORAC
SOYEZ
ANZUINI

AMAN

DEKIC

11 RIGAULT

14 LEVENTOUX
15 BARBEITO
16 JANDRIC

0 OO W N P

22 MUEL
24 TRAORé
29 AYEVA
34 DEEN
35 FERRANDIER
15 JOUEURS
Chartres

Temps Total
I N 3 7 ) e = K Y R

ILIC
8 KOLAKOVI?
11 BEN SALEM
14 GROSELJ
18 KUDINOV
19 DIMITROV
20 ABUTOVIC
24 BZDYNGA
33 ONUFRIYENKO

44 RADIC
53 SEMBA
69 JUND

95 GAYDUCHENKO
96 TRIBILLON

97 VERIN
99 BOMASTAR
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

LOPEZ ALVAREZ

Bruno
Dylan
Aymeric
Mario
Valentin
Dorde
Kylian
Rémi

Alejandro

Todor
Jason

Keyliane

Belco
Samuel
Lucas

Vanja
Aleksa
Yassine
Matic
Sergey
Svetlin
llija
Valentin
Sergiy
Zoran
Tom
Hugo
Vadim
Gaél
Yvan
Milan

Pajot Mathias

Denis Jean-claude

16:10 3/4

09:16

18:59

59:09 717

21:35 5/5

40:39 4/6

45:44 8/10

26:47 1/1

25:49 2/3

46:02

28:04 6/8

00:39

18:59 1/3

36:11

13:24 1/2
38/49

23:48 1/2
32:33 1/3
10:13 2/3
16:31 3/4
11:55 1/2
45:38 3/5
29:16
14:03 3/4
12:58 2/4
06:58
00:00
59:46 5/10
16:20 0/1
35:21 5/7
42:31 7110
50:17

33/55

3/4

212 9/9
5/5
4/6
8/10
1/1
2/3

6/8

1/3

1/2
2/2 40/51

0/1 1/3
1/3
2/3
3/4
1/2
3/5

3/4

214

5/10
0/1
2/3 7110
7110

214 35/59

Arbitre 2

75%

100%
100%
67%
80%
100%
67%

75%

33%

50%
78%

33%
33%
67%
75%
50%
60%

75%
50%

50%
0%
70%
70%

59%

3/9

16/45

19/54

3/9

6/39
9/48

33%

36%

35%

33%

15%
19%

2
2 7
3
1
2
1
6 23 1

6
1

1

1

1 2

1 1
1 2 1
3 16 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Pajot Mathieu

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



